
 

Dodatek č. 12 

ke „Smlouvě o zajištění Telefonního centra tísňového volání“, 

č. 62/2007, ze dne 22. 6. 2007 

(dále jen „dodatek“) 

 
 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:          Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa:         MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 2295/26, 148 01 Praha 414 

IČ:           00007064  

DIČ:   CZ00007064 

Bankovní spojení:   ČNB, Pobočka Praha 1 

Číslo účtu:   8908-881/0710 

Zastoupená:  brig. gen. Ing. Františkem Zadinou, náměstkem generálního 
ředitele HZS ČR 

Kontaktní osoba:  

E-mail:   

Telefon:  

(dále jen „objednatel“) 

a 

O2 IT Services s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4  

Kontaktní adresa: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČ: 02819678 

DIČ: CZ02819678 

Jejímž jménem jedná: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:         

E-mail:                                  

Telefon:                                

  

 (dále jen „poskytovatel“) 

 

 

 



Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 1 bod 6 smlouvy o zajištění telefonního centra 
tísňového volání č. 62/2007 uzavřené mezi smluvními stranami dne 22. 6. 2007 (dále 
jen „smlouva“) dohodly, že předmět smlouvy se rozšiřuje o zajištění integrace příjmu 
tísňových SMS do systému TCTV 112 v rozsahu: 

• podpora a maintenance řešení v Telco části (Genesys SIP server, SIP licence 
pro virtuální SMS hovory), 

• podpora navýšené HW/OS infrastruktury, 

• podpora nových modulů a rozhraní v části ASW (SMS Generátor, SMS Centre, 
SMS Manager, rozhraní DLOC a EPOS). 

2. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služby TCTV 112 neporuší práva třetích 
osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví. 

3. Současně se smluvní strany dohodly na změně ceny za poskytování služeb TCTV 112 
s účinností od 1. 3. 2021 a tomu odpovídajícímu nahrazení přílohy č. 7 novým zněním, 
které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 

účinnosti po jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění podle tohoto článku provede 
objednatel. 

2. Tento dodatek může být změněn pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
dalšího očíslovaného dodatku. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel 
a druhý poskytovatel. Objednatel po podpisu tohoto dodatku vyznačí na všechny 
stejnopisy evidenční číslo tohoto dodatku. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená. 
 

Příloha č. 1: - Nové znění přílohy č. 7 smlouvy o zajištění telefonního centra tísňového volání 
č. 62/2007 

 

 



V Praze dne     V Praze dne 

Za objednatele:    Za poskytovatele: 

 

 

…………………………………………. 

      brig. gen. Ing. František Zadina                       

náměstek generálního ředitele HZS ČR                

 

                                                                                               

                                                        

                                                                    



 

 

Příloha č. 1 

 

Příloha č. 7: CENY SLUŽBY TCTV 112

4 639 100 Kč

974 211 Kč

5 613 311 Kč

Odchozí hlasový provoz ze systému TCTV 112:
Za účelem zajištění účtování ceny hovorného za odchozí provoz je zřízena a účtována společností O2 Czech Republic a.s. HTS 244 470 112 
jako stanice bez přípojného vedení a hovorné je účtováno společností O2 Czech Republic a.s. dle platného cenového plánu Ministerstva 
vnitra ČR.

Celkové  měsíční ceny (bez DPH)

Celkové  měsíční ceny (21% DPH)

Celkové  měsíční ceny (s DPH)

 

 

 

 

 


